ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМЫЛЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ _______ 2018 года № __/___-3-С

О внесении изменений в решение Совета Кумылженского сельского

поселения от 20.01.2011 № 13/23-2-С «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

органов местного самоуправления Кумылженского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области и
урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь статьей 9.4 Закон Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Совет Кумылженского сельского поселения
р е ш и л:

1. Приложение 2 к решению Совета Кумылженского сельского поселения от 20.01.2011 № 13/23-2-С изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов

	1. Магомедов Р.Б.
	- заместитель главы Кумылженского сельского поселения, председатель комиссии;

	2. Руденко Н.П.

	- заместитель главы Кумылженского сельского поселения по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии;

	3. Павлюк Д.С.

	- ведущий специалист администрации Кумылженского сельского поселения по муниципальным закупкам, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4. Рыкова Е.А.
	- заместитель главы Кумылженского сельского поселения по бухгалтерскому учету и финансам – главный бухгалтер;

	5. Савченко А.И.
	- заместитель главы Кумылженского сельского поселения по управлению имуществом и ЖКХ;

	6. Малахова Т.Г.
	- председатель Кумылженского районного Совета ветеранов труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель общества инвалидов (по согласованию);

	7. Дерябина Н.В.
	- депутат Совета Кумылженского сельского поселения, председатель Совета ТОС «Родионовский» (по согласованию);

	8. Пристансков А.К.
	- председатель Совета ТОС «Суходолец», член Общественного совета при администрации Кумылженского сельского поселения (по согласованию).»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В.Потапов